Kalk.ränta & Direktavk. vid kalk.slut % 10   -2 520 -10 

Kalk.ränta & Direktavk. vid kalk.slut % -10   3 106 13 

MARKNADSVÄRDE 

Marknadsvärdet av fastigheten Tuna 11:34 & 11:110 i Österåkers 

kommun bedöms vid värdetidpunkten 2025-02-03 till: 

Tjugofyra miljoner kronor 
[ 24 000 000 kr ] 

OBS! Notera värderingsförutsättningarna under ”Förutsättningar” ovan. 

Stockholm 2025-02-03 

FORUM FASTIGHETSEKONOMI 

Magnus Hofström 
Civilingenjör 

Bilagor; 
1. Kassaflödeskalkyl 
2. Hyresgästspecifikation 
3. Utdrag ur fastighetsdatasystemet (FDS)